Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами Думы Нижнеиретского муниципального образования обязанности по предоставлению сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год
	Общее количество депутатов
	Количество депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	Количество 

депутатов, осуществляющих 

свои полномочия на непостоянной основе
	Количество депутатов, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2022 год

(далее – сведения о доходах)
	Количество депутатов, представивших сообщение об отсутствии в отчетном периоде сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 

2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные

 должности, и иных лиц их доходам»
	Количество депутатов,

не исполнивших (ненадлежащим образом исполнивших) обязанность по предоставлению сведений о доходах

	9
	0
	9
	0
	8
	1


